Moção Nº 228/2025

 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Thiago Moitinho que

subscreve este documento, aprovam Moção de Aplausos para Padaria Pão e Vida.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu vereador que subscreve este documento,
aprovam Moção de Aplausos, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados à população de
Itapevi e ao seu compromisso com a qualidade, o bom atendimento e o fortalecimento do comércio local.

Ao longo de sua trajetória, a Padaria Pão e Vida tem se destacado como referência em excelência
no ramo da panificação, conquistando a confiança e a preferência dos moradores da cidade. Com
dedicação diária, atendimento humanizado e produtos de qualidade, o estabelecimento se
consolidou como ponto de encontro e convívio da comunidade.

Além de seu papel econômico, gerando empregos e movimentando o setor comercial, a padaria
também representa valores como respeito, responsabilidade social e compromisso com o bem-
estar dos clientes. Este reconhecimento é uma forma simbólica de enaltecer todos os
empreendedores que, como os responsáveis pela Pão e Vida, contribuem de maneira significativa
para o desenvolvimento de Itapevi.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de junho de 2025.

M
oç

ão
 N

º
22

8/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
01

14
/2

02
5

-
23

/0
6/

20
25

 1
6:

11
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 4

0D
F

-D
37

M
-E

E
JR

-A
B

20

THIAGO HENRIQUE CAMPAGNARO MOITINHO

VEREADOR

M
oç

ão
 N

º
22

8/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
01

14
/2

02
5

-
23

/0
6/

20
25

 1
6:

11
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 4

0D
F

-D
37

M
-E

E
JR

-A
B

20

Câmara Municipal de Itapevi, 23 de junho de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=40DFD37MEEJRAB20, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 40DF-D37M-EEJR-AB20

M
oç

ão
 N

º
22

8/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
01

14
/2

02
5

-
23

/0
6/

20
25

 1
6:

11
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 4

0D
F

-D
37

M
-E

E
JR

-A
B

20

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=40DFD37MEEJRAB20
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 40DFD37MEEJRAB20
		2025-06-23T16:11:38-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura